
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ 

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ, ПОВЫШЕНИЯ 
КВАЛИФИКАЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

«30» октября 2020 г.
ПРИКАЗ

г. Ставрополь
№ 270 о/д

Об итогах краевого фестиваля-конкурса «Я хочу поделиться...» учителей 
математики и информатики общеобразовательных организаций 
Ставропольского края

На основании приказа от 01 сентября 2020 г. № 193 о/д, в соответствии с 
планом работы института на 2020 год, положения о проведении краевого 
фестиваля-конкурса «Я хочу поделиться...»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания жюри фестиваля-конкурса «Я хочу 
поделиться...» (приложение 1).

2. Присудить:
2.1. в номинации «Методическая разработка урока с 

технологической картой» учителей математики:
I место Шевченко Евгении Анатольевне, учителю математики МБОУ

гимназии №1 г. Светлограда Петровского городского округа;
II место Шариковой Ирине Евгеньевне, учителю математики МБОУ СОШ

№1 им. А.К. Просоедова» г. Георгиевска;
II место Ковальчук Любови Васильевне, учителю математики МБОУ СОШ

№ 18 г. Изобильного Изобильненского городского округа;
III место Савенко Валентине Александровне, учителю математики МБОУ

СОШ с углубленным изучением отдельных предметов №5 им. А.М. 
Дубинного г. Пятигорска.

2.2. в номинации «Методическая разработка урока с
технологической картой» учителей информатики:

I место Ледовской Галине Георгиевне, учителю информатики МБОУ
гимназии №9 г. Невинномысска;

II место Балка Ольге Олеговне, учителю информатики МОУ СОШ №11 г.
Зеленокумска Советского городского округа;

III место Гигилошвили Екатерине Андреевне, учителю информатики МОУ
СОШ №9 г. Благодарного Благодарненского городского округа.

2.3. в номинации «Презентация педагогического опыта
использования современных цифровых образовательных 
платформ, приложений и сервисов в урочной и внеурочной 
деятельности» учителей математики:



I место Багдасарову Христофору Вадимовичу, учителю математики и
информатики МБОУ гимназии №2 г. Георгиевска;

II место Мориной Светлане Алексеевне, учителю математики «МБОУ СОШ
№5» города-курорта Железноводска;

III место Букиной Елене Юрьевне, учителю математики и информатики
МБОУ СОШ №1 г. Зеленокумска Советского городского округа.

2.4. в номинации «Методическая разработка внеурочного занятия 
или внеурочного мероприятия» учителей информатики:

I место Иващенцевой Ларисе Викторовне, учителю информатики МКОУ
СОШ №2 с. Овощи Туркменского муниципального района;

II место Внуковой Ольге Олеговне, учителю информатики МКОУ «СОШ
№26» с. Краснокумского Георгиевского городского округа.

3. Победители фестиваля-конкурса «Я хочу поделиться...» награждаются 
дипломами, а участники, прошедшие проверку на антиплагиат, выдать 
электронные сертификаты участников.

Бирих Эмилю Владимировичу

Бирюковой Наталье Александровне 

Свенцицкой Галине Магомедовне

4. Вручить электронные благодарственные письма членам жюри фестиваля- 
конкурса «Я хочу поделиться...»:

учителю информатики МБОУ лицея №14 
г. Ставрополя, председателю предметной 
комиссии по информатике; 
учителю информатики МБОУ лицея №8 
г. Ставрополя;
председателю регионального отделения 
Ставропольского края Всероссийской 
ассоциации учителей математики, 
учителю математики МБОУ СОШ №42 г. 
Ставрополя, победителю ПНПО; 
учителю математики МБОУ СОШ №27 г. 
Ставрополя, победителю ПНПО; 
учителю математики МБОУ СОШ №45 г. 
Ставрополя, победителю ПНПО.

Орловой Елене Алексеевне 

Щёкиновой Майи Николаевне

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
информатизации и проектной деятельности Устименко Т.А.

Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

Ректор / Е.В. Евмененко



к приказу СКИРО ПК и ПРО 
от 30 октября 2020 № 290 о/д

№
п/п

Ф.И.О. участника 
фестиваля- 
конкурса

Образовательная
организация

Количест 
во баллов

Примечание

М етодическая разработка урока с технологической картой
Учителя математики

1. Шевченко Е.А. МБОУ гимназия №1 12 1 место
2. Шарикова И.Е. МБОУ СОШ №1 им. А.К. 

Просоедова
11 2 место

3. Ковальчук Л.В. МБОУ СОШ №18 11 2 место
4. Савенко В.А. МБОУ СОШ с углубленным 

изучением отдельных 
предметов № 5 им. А.М. 

Дубинного

10 3 место

5. Сафарова К.Ф. МБОУ СОШ №2 9 сертификат
6. Магомедова З.Ф МБОУ СОШ №16 9 сертификат
7. Кохликян А.С. МБОУ СОШ №16 9 сертификат
8. Мусаева Ф.З. МКОУ СОШ №12 8 сертификат
9. Магомедов М.М. МОУ СОШ №10 8 сертификат
10. Коваленко Т.Н. МКОУ СОШ №6 8 сертификат
11. Турчакова Л.Н. МБОУ СОШ №10 7 сертификат
12. Подорожняя Н.В МКОУ СОШ №12 7 сертификат
13. Зуева ЕВ . МКОУ СОШ №16 7 сертификат
14. Рабаданова А.К. МКОУ СОШ №6 7 сертификат
15. Шеховцова ЕС . МКОУ СОШ №8 7 сертификат
16. Канкошев А.Д. МКОУ СОШ №14 7 сертификат
17. Назаретова З.Г. МБОУ СОШ №12 7 сертификат
18. Гасанкадиева С.М. МКОУ СОШ №10 4 сертификат

Учителя информатики
1. Ледовская Г. Г. МБОУ гимназия №9 11 1 место
2. Балка О.О. МОУ СОШ №11 8 2 место
3. Гигилошвили Е.А. МОУ СОШ №9 7 3 место

П резентация педагогического опы та использования соврем енны х циф ровы х  
образовательны х платформ, прилож ений и сервисов в урочной и внеурочной

деятельности
Учителя математики

1. Багдасаров Х.В. МБОУ гимназия №2 10 1 место
2. Морина С. А. МБОУ СОШ №5 9 2 место
3. Букина Е. Ю. МОУ СОШ № 1 6 3 место
М етодическая разработка внеурочного занятия или внеурочного м ероприятия

Учителя информатики
1. Иващенцева Л.В. МКОУ СОШ №2 10 1 место
2. Внукова О. О. МБОУ СОШ № 26 8 2 место


